
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do

Methodisch-didaktischer

Prüfungsvorbereitungskurs:
Gymnastik & Tanz für
MS/BA/GS
(Schröder) VP/VP

Fr

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I a (MS/BA)
(nur 13.11.)

(Schröder)

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I b (MS/BA)
(nur 27.11.)

(Schröder)

Sa

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I a (MS/BA)
(nur 14.11.)

(Schröder)

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I b (MS/BA)
(nur 28.11.)

(Schröder)

So

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I a (MS/BA)
(nur 15.11.)

(Schröder)

Methodisch-didaktisches
Seminar: Gymnastik
und Tanz I b (MS/BA)
(nur 29.11.)

(Schröder)

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 20:10:48


