Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Methodisch-didaktisches Seminar: Gymnastik	Methodisch-didaktisches Seminar: Gymnastik
10:00						und Tanz I a (MS/BA) (nur 14.11.) (Schröder)	und Tanz I a (MS/BA) (nur 15.11.) (Schröder)
11:00						Methodisch-didaktisches Seminar: Gymnastik	Methodisch-didaktisches Seminar: Gymnastik
12:00						und Tanz I b (MS/BA) (nur 28.11.) (Schröder)	und Tanz I b (MS/BA) (nur 29.11.) (Schröder)
13:00							
14:00					Methodisch-didaktisches		
15:00				Methodisch-didaktischer	(Schröder)		
16:00				Prüfungsvorbereitungski Gymnastik & Tanz für MS/BA/GS (Schröder) VP/VP	Methodisch-didaktisches Seminar: Gymnastik und Tanz I b (MS/BA) (nur 27.11.)		
17:00					(Schröder)		